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Republika e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
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Komuna e Prizrcnit
Opltina Prizren - Prizren Bclcdiyesi

Kuvendi i Komunis
Nr.001/0ll -38195
M€: 30 mars 2026

NE baz€ td nenit 12 paragrafi I dhe 2 pika d), te Li&iit Nr.03/L-040 p€r Veteqeverisjen

Lokale, neni 3 pika 2 dhe neni 4 te tjdh€zimit Adrninistrativ nr.2712012 MPB - 03i2012 MAPL

per Keshillat Komunale per Siguri ne Bashkesi, si dhe nenin 27 paragrafi 1 te Shtutit te Komun€s

se Prizrenit nr. 0li01l-5643 te dates 15.10.2008. Kuvendi i Komunes se Prizrenit, nB mbledhjen e

mbajtur me 30 mars 2026. miratoi kEtE:

VENDIM
PER THEMELIMIN DHE PiIRBEIUEN E KIiSHILLIT KOMUNAL PER SIGURI Nii

BASHKESI TE KOMT]Niis SE PRIZRENIT

Neni 1

Me kdte vendim themelohet Kdshitli Komunal pdr Siguri ne Bashkdsi n€ Komunen e

Prizrenit.

Neni 2

Perberja e K€shillit Komunal pdr Siguri ne Bashk6si ne Komunen e Prizrenit eshte si

vl.lon:

1. Shaqir Totaj, Kryetar i Komunes -kryesues;
2. Sead Arifi, Drejtor p€r Emergjence dhe Siguri- anetar;

3. Nexhdet Marsori, Komandant i Stacionit Policor "Alfa Prizren"- an€tar;

4. Haxhi Kabashi, Komandant i Stacionit Policor ''Veri". Prizren- andtar;

5. Arben Elshani, Komandant i Stacionit Policor tC Trafiku. Prizren anetar;

6. Azem Krasniqi, Komandant i Stacionit Policor -Pika Vermice- anetar;

7. LatifHoxha, Komandant i Staoionit Policor "Viia e Gjelbdr"- an€tar;

8. Vedat Shatri. perfaqesues (Toger) i Forcave te Armatosura td Kosoves- an€tar;

9. Mr.ef. Valon Ibrahimi, p6rlaq6sues i Bashk€sis6 lslame- anetar;

10. Marin Pergiokaj, p0rfaq€sues i KishEs Katolike- anEtar;

1 I . Dushan Kovaqeviq, p6rlaqdsues i Kishds Ortodokse- anetar;

12. Gani Demiri, pdrfaqesues i Hebrenjve td KosovEs- andtar;

1 3. Furkan Shehu, perfaqesues i Tarikateve Ie Kosoves- anetar;

14. tsesim Kryeziu, perfaqdsues i Kishes Protestante Ungjillore te Kosoves- andtar;

15. Adra Maloku, pdrfaqesuese e komunitetit Turk- anetare;

16. Asim Imeri, p€rfaqdsues i komunitetit Boslrnjak- andtar;

17. Spasa Andijevi6, perfaqEsues i komunitetit Serb- anetar;

18. Islam Elshani, pdrfaq€sues i komunitetit RAE- andtar;

19. Adilj Gurguska, pdrfaq€sues i komunitetit goran - andtar;

20. Sevilay Igci-Hapgi, Kryesuese e Komitetit per Komunitete- an6tare;

21. Mybexhele Zhui. Zyrtare per Barazi Gjinore anEtare;

22. Luljeta Veselaj Gutaj, Drejtoreshd ne Drejtorine per Arsim dhe Shkencd- an€tarel

23. Hajrim Qengaj, Kryetar i Keshillit te Prinderve te Arsimit ne Komunen e Prizrenit-

andtar:



24. Sedat Bajrami. p€rfaqesues i Kcshiltit Lokal p€r Siguri Publike Mushnikov€- anetar;

25. Nehat Vehapi, perfaqesues i Keshilli Lokal pdr Siguri Publike- Lubizhde- anetar;

26. Idaim Kryeziu, perfaqesues i Ekipit Vcprucs pdr Siguri nE Bashkesi- anetar;

27. Simon Veseli. perfaqesues i K€shilli Lokal per Siguri Publike- VelezhE- anetar;

28. Derya Kala, Udheheqese e Zyres Komunale per Komunitete dhe Kthim -anEtare;
29. Eroll Shabani, perfaqesues i OJQ-se "EC Ma Ndryshe"- an€tar;

30. Varis Xhejlani, perfaqesues i shoqat0s ESNAF nga komuniteti i bizneseve- anEtar;

3l . F'isnik Minci, perf'aqdsues i mediave lokale- anetal
32. Merita Shala, perfaqdsuese e personave me nevoia te veganta - anetare.

Neni 3

Punet, kompetencat dhe detyrat e Keshillit dhe anetareve te tij percaktohen me

Udh6zim Administrativ nr.2112012 MI')B-sd dhe nr.0312012 MAPL pdr K€shillat Komunale

per Siguri nd Bashkdsi.

Neni 4

Ky vendim hyn nd fuqi, 30 dite pas dergimit ne organin mbikOqyr€s, n6 kuptim t€ nenit

8. lidhur me nenin 9 te Ligiit Nr. 08/L-284 pcr Shqyrtimin Administrativ te Akteve te

Komunave dhe pas publikimit ne giuhet zyrtare ne ueb-faqen zyrtarc te komunds.
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